
Pikapeli 2019 12 09 2/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1933 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Ortega, Ruiz 2250 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 2287 8,5 2505 43,25 8,5 9 2061

2 Kohvakka, Raimo 2120 0 1 ½ 0 1 1 1 1 1 2141 6,5 2194 31,25 6,5 9 2028

3 Ojanen Jyrki 2202 0 0 ½ 1 1 1 1 1 1 2208 6,5 2207 26,75 6,5 9 2010

4 Loponen, Pekka 2244 ½ ½ ½ 0 1 1 0 1 1 2228 5,5 2156 29,25 5,5 9 2075

5 Mäkinen, Ilkka 2282 1 0 1 0 1 1 0 ½ 1 2241 5,5 2053 20,75 5,5 9 1890

6 Rännäri, Osmo 1834 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1912 5 2043 25 5 9 2001

7 Savolainen, Antti 2033 0 0 0 1 ½ ½ 1 1 1 2058 5 2120 21,5 5 9 2077

8 Abdirim, Dilxat 2022 0 0 1 1 1 1 0 0 1 2003 5 1946 19,5 5 9 1892

9 Teräsalo, Kari 1729 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1801 5 1897 15,5 5 9 1854

10 Ojala, Hannu 1979 0 0 0 1 ½ 0 1 1 1 2001 4,5 2058 21 4,5 9 2058

11 Lindholm, Arto 1980 0 0 1 ½ 0 1 1 0 1 1992 4,5 2025 20 4,5 9 2025

12 Pajukangas, Jani 2068 0 0 0 1 0 1 1 ½ 1 2055 4,5 2002 16,75 4,5 9 1986

13 Nyrhinen, Harri 1930 0 0 1 0 0 1 1 ½ 1 1917 4,5 1889 15,75 4,5 9 1888

14 Pasterstein, Dennis 1837 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1 1827 4,5 1812 10,25 4,5 9 1817

15 Juvonen, Aleksi 2040 0 0 0 1 0 1 0 1 1 2017 4 1955 18 4 9 1998

16 Kaitaranta, Sameli 1907 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1893 4 1860 9,5 4 9 1903

17 Mäntylä Harri 1776 0 0 0 0 1 ½ ½ 1 1 1758 4 1730 9,25 4 9 1773

18 Salminen, Matti 1838 0 0 0 0 ½ ½ 1 1 1 1786 4 1702 8,25 4 9 1745

19 Haverinen, Jarmo 1812 1 0 0 ½ ½ ½ 0 ½ ½ 1829 3,5 1869 15,5 3,5 9 1957

20 Lagerbohm, Kaarle 1606 ½ 0 0 0 ½ 0 ½ 0 1 1596 2,5 1606 7,5 2,5 9 1803

21 Ståhle, Sten 1519 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1487 1 1454 2,5 1 9 1849

22 Berg, Henri 1524 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1481 1 1433 1 1 9 1840



Pikapeli 2019 12 09 2/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1965 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 VaKe

1 Savolainen, Antti 2058 1 ½ 1 0 1 1 1 1 2002

2 Mäkinen, Ilkka 2241 0 1 0 1 1 1 1 1980

3 Loponen, Pekka 2228 ½ 0 1 1 0 1 1 1 2018

4 Juvonen, Aleksi 2017 0 1 0 1 1 1 1 0 2033

5 Kohvakka, Raimo 2141 1 0 0 0 1 1 1 1967

6 Teräsalo, Kari 1801 0 0 1 1 ½ 0 1 1935

7 Pajukangas, Jani 2055 0 1 0 0 1 1 1 0 1997

8 Kaitaranta, Sameli 1893 0 0 0 0 1 1 1 1934

9 Haverinen, Jarmo 1829 0 0 0 0 1 ½ 1 1966

10 Mäntylä Harri 1758 0 ½ 0 0 ½ 1 ½ 1919

11 Rännäri, Osmo 1912 0 0 0 1 1 0 1 0 2002

12 Salminen, Matti 1786 0 0 1 0 0 0 1 1949

13 Pasterstein, Dennis 1827 0 0 0 0 ½ 1 0 1874
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